
1

7

5

3

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月28日（水）27回園田2日

 7R Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ミスターロマンス
父:タートルボウル  母:ハイライトリール

牡  4 田野豊三
56.0

1:55.3
(－)

4-4-2-2 38.0 － 2 485
(0)

諏訪貴正（園田）
齋藤秀昭
シンボリ牧場

2 7 ブラックヘルト
父:ブラックタイド  母:トーセンフォーユー

セン 4 吉村智洋
56.0

1:55.5
(1 1/4)

1-1-1-1 38.4 － 1 520
(0)

飯田良弘（園田）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
岡田スタツド

3 5 アウラマイスター
父:アドマイヤオーラ  母:メリーランドガール

牡  4 田中学
56.0

1:55.7
(1 1/2)

7-7-5-5 38.1 － 3 511
(+1)

松浦聡志（西脇）
岡浩二
木田牧場

4 3 ストーミーストーム
父:Thewayyouare  母:Stormy Larissa

牡  5 竹村達也
56.0

1:55.8
(1/2)

3-3-4-3 38.5 － 6 476
(+2)

坂本和也（西脇）
水野裕司
Ｒｏｄｇｅｒ　Ｏ’Ｄｗｙｅｒ

5 6 サツキシラユリ
父:スズカマンボ  母:ベルモントヤマユリ

牝  4 杉浦健太
54.0

1:56.1
(1 1/2)

2-2-3-4 38.9 － 4 494
(+1)

碇清次郎（園田）
小野博郷
ベルモントファーム

6 2 サカベンツヨシ
父:ブラックタキシード  母:グリーンヒルスター

牡  6 板野央
56.0

1:56.9
(5)

6-6-6-6 39.2 － 7 466
(-4)

徳本慶一（西脇）
坂本勉
社台牧場

7 4 マコトテラメエリタ
父:ヴァーミリアン  母:マコトサンゴ

牡  4 大山真吾
56.0

1:57.6
(4)

5-5-7-7 39.9 － 5 487
(+3)

碇清次郎（園田）
下屋敷牧夫
出口　繁夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,3,1,4,2,5

7,6,3,1,4,2,5

7,1,6,3,5,2,4

7,1,3,6,5,2,4

払戻金
単 勝 1 260円

複 勝 1 130円

7 110円

ワイド 1-7 120円

1-5 170円

5-7 160円

馬 連 1-7 160円

馬 単 1-7 370円

3連複 1-5-7 200円

3連単 1-7-5 770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


