7R C 1 サラ系 4 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1700M 良				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円										
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1 1	ミスターロマンス 父:タートルボウル 母:ハイライトリール	牡 4	田野豊三 56.0	1:55.3 (-)	4-4-2-2	38.0	_	2	485 (0)	諏訪貴正(園田) 齋藤秀昭 シンボリ牧場
2	7 7	ブラックヘルト 父:ブラックタイド 母:トーセンフォーユー	セン 4	吉村智洋 56.0	1:55.5 (1 1/4)	1-1-1-1	38.4	-	1	520 (0)	飯田良弘(園田) (株) ノルマンディーサラブレッドR 岡田スタツド
3	5 5	アウラマイスター 父:アドマイヤオーラ 母:メリーランドガール	牡 4	田中学 56.0	1:55.7 (1 1/2)	7-7-5-5	38.1	_	3	511 (+1)	松浦聡志(西脇) 岡浩二 木田牧場
4	3 3	ストーミーストーム 父:Thewayyouare 母:Stormy Larissa	牡 5	竹村達也 56.0	1:55.8 (1/2)	3-3-4-3	38.5	_	6	476 (+2)	坂本和也(西脇) 水野裕司 Rodger O'Dwyer
5	6 6	サツキシラユリ 父:スズカマンボ 母:ベルモントヤマユリ	牝 4	杉浦健太 54.0	1:56.1 (1 1/2)	2-2-3-4	38.9	_	4	494 (+1)	碇清次郎(園田) 小野博郷 ベルモントファーム
6	2 2	サカベンツヨシ 父:ブラックタキシード 母:グリーンヒルスター	牡 6	板野央 56.0	1:56.9 (5)	6-6-6-6	39.2	_	7	466 (-4)	徳本慶一(西脇) 坂本勉 社台牧場
7	4 4	マコトテラメエリタ 父:ヴァーミリアン 母:マコトサンゴ	牡 4	大山真吾 56.0	1:57.6 (4)	5-5-7-7	39.9	-	5	487 (+3)	碇清次郎(園田) 下屋敷牧夫 出口 繁夫

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,3,1,4,2,5
2コーナー	7,6,3,1,4,2,5
3コーナー	7,1,6,3,5,2,4
4コーナー	7,1,3,6,5,2,4

## ● 払戻金

単 勝	1	260円
複 勝	1	130円
	7	110円

ワイド	1-7	120円
	1-5	170円
	5-7	160円

馬連	1-7	160円
馬単	1-7	370円

3連複	1-5-7	200円
3連単	1-7-5	770円